
 

 

UCHWAŁA NR 130/XVI/2016 

RADY GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Nowy Duninów  

publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 14a ust. 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r., 

poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala co następuje: 

§ 1.  Ustala się sieć prowadzonych przez gminę Nowy Duninów publicznych oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Duninowie,  ul. Gostynińska 1,  

09-505 Nowy Duninów wchodząca w skład Zespołu Szkół w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1,   

09-505 Nowy Duninów; 

2) Szkoła Filialna w Soczewce, ul. ks. Pawła Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka podporządkowana 

organizacyjnie Szkole Podstawowej, im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Duninowie  

ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Nowym Duninowie,  

ul. Gostynińska 1, 09-505 Nowy Duninów. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Pietrzak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 11484


		2016-12-16T09:51:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




